
事業主・受講者 各位 

 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

 

 

【お知らせ】 

 

新型コロナウイルス等の感染対策について 

 

 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ご承知のとおり、新型コロナウイルスの感染症の発生に伴い、日本国内での感

染拡大が危ぶまれており、政府は一層の感染症対策の啓発等を行っております。 

つきましては、下記の事項にご配慮をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

【受講時のお願い】 

 

① 「手洗い」「うがい」「手や指のアルコール消毒」の励行をお願いします。 

 

② 咳エチケットの励行とマスクの着用をお願いします。 

 

※講習会の講師は必要に応じてマスクを着用して講習会を実施させていた 

だきます。 

 

【下記の方は講習会の受講をご遠慮ください】 

 

① 発熱などの風邪の症状がある方。 

 

② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方。 

 

以上 


